
K2 DERUSTO PLUS
500 ML
Zanurzeniowy środek odrdzewiający
Indeks produktu: L365
Kod kreskowy: 5906534740304

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia
    

   

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Odrdzewiacz K2 Derusto Plus to wysoce skuteczny neutralizator rdzy. Usuwa rdzę niezależnie od stopnia
korozji danego elementu. Pozbycie się korozji jest dla niego wyłącznie kwestią czasu.

Płyn odrdzewiający Derusto usuwa rdzę metodą zanurzeniową. Wystarczy zanurzyć czyszczoną
powierzchnię w K2 Derusto+ i zaczekać, aż cała rdza zostanie usunięta. Elementy oczyszczane z rdzy nie
wymagają specjalnego przygotowania, w tym szczotkowania. Użycie płynu Derusto+ do usunięcia rdzy
zmniejsza ryzyko szybkiego pojawienia się nowych ognisk korozji na tym elemencie.

Odrdzewiacz K2 Derusto+ jest bezpieczny dla miedzi, mosiądzu i tworzyw sztucznych. Nie działa
negatywnie na powierzchnie wolne od rdzy, nawet jeśli zostaną zanurzone wraz z czyszczonym elementem.

Wydajny. Może być używany wielokrotnie. Ta sama ilość odrdzewiacza może być użyta do usuwania rdzy z
wielu kolejnych elementów.

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=5217


Najlepiej działa w ciepłym pomieszczeniu, z temperaturą powietrza powyżej +18 °C.

Nie posiada nieprzyjemnego zapachu.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Stosować w temperaturze powyżej 18 stopni Celsjusza.
2. W przypadku małych elementów przelać DERUSTO+ do pojemnika, opłukać odrdzewiany element

gorącą wodą i zanurzyć w płynie. W przypadku dużych elementów, nasączyć papierowy ręcznik
DERUSTO+ i nałożyć na skorodowany element, dodatkowo przykryć go folią, żeby ograniczyć
parowanie płynu.

3. W obu przypadkach czas odrdzewiania zależy od stopnia skorodowania elementu.
4. Po zakończeniu procesu opłukać element wodą i dokładnie osuszyć.

Film

  https://www.youtube.com/watch?v=qN_EydA45f8
  https://www.youtube.com/watch?v=OAUkLTvJ1Co
  https://www.facebook.com/k2auto/videos/365998707997005

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/237316469?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Jak usunąć rdzę?
Czytaj więcej

Jak pozbyć się rdzy? Rdza to przeciwnik podstępny i niezwykle trudny
do pokonania. Samo pojawienie się brunatnych tlenków metali to
oznaka, że pierwszą bitwę przegraliśmy. Ale czy już wtedy musimy
się poddawać i tylko patrzeć, jak korozja pochłania kolejne części
naszego samochodu czy narzędzi? Oczywiście nie.

https://k2.com.pl/blog/jak-usunac-rdze/
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